Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe gG 500V AC z wybijakiem
Un Wielkość In
[A]
Strata mocy
Pn [W] Opakowanie
Uchwyty nieizolowane
Typ Nr artykułu
500V
000
2 0,7
3
M000GL2K N5010913
4 0,7 M000GL4K N5011213
6 0,8 M000GL6K N5011413
10 1,1 M000GL10K N5011713
16 1,6 M000GL16K N5012213
20 1,7 M000GL20K N5012413
25 1,9 M000GL25K N5012613
32 2,5 M000GL32K N5012913
35 3,5 M000GL35K N5013113
40 3,0 M000GL40K N5013413
50 3,9 M000GL50K N5013513
63 5,4 M000GL63K N5013813
80 6,1 M000GL80K N5014113
100 6,9 M000GL100K N5014313
00
125 8,9
3
M00GL125/K N5014613
160 11,2 M00GL160/K N5014913
1
35 4,5
3
M1GL35K N1013124
40 4,4 M1GL40K N1013424
50 5,7 M1GL50K N1013524
63 6,0 M1GL63K N1013824
80 6,5 M1GL80K N1014124
100 9,1 M1GL100K N1014324
125 12,9 M1GL125K N1014624
160 14,9 M1GL160K N1014924
200 16,5 M1GL200K N1015224
224 16,7 M1GL224K N1015324
250 21,6 M1GL250K N1015624
Wkładki topikowe NH 500V gG z wybijakiem
Typ: NH000-NH4a
Charakterystyka: gG
Prąd znamionowy: 2-1600A

Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
2
Wkładki topikowe  gG 500V AC z wybijakiem
Un Wielkość In
[A]
Strata mocy
Pn [W] Opakowanie
Uchwyty nieizolowane
Typ Nr artykułu
500V
2
63 5,7
3
M2GL63K N2013824
80 7,1 M2GL80K N2014124
100 8,1 M2GL100K N2014324
125 9,5 M2GL125K N2014624
160 14,9 M2GL160K N2014924
200 16,9 M2GL200K N2015224
224 17,1 M2GL224K N2015324
250 21,8 M2GL250K N2015624
300 22,5 M2GL300K N2015824
315 23,7 M2GL315K N2015924
355 26,9 M2GL355K N2016024
400 30,5 M2GL400K N2016224
3
200 16,9
3
M3GL200K N3015224
224 17,1 M3GL224K N3015324
250 21,8 M3GL250K N3015624
300 22,5 M3GL300K N3015824
315 23,7 M3GL315K N3015924
355 26,9 M3GL355K N3016024
400 30,5 M3GL400K N3016224
425 34,5 M3GL425K N3016324
500 39,0 M3GL500K N3016624
630 47,6 M3GL630K N3016924
4a
500 36,5
1
M4AGL500K N4016624
630 43,5 M4AGL630K N4016924
800 59,5 M4AGL800K N4017224
1000 84,0 M4AGL1000K N4017624
1250 104,0 M4AGL1250K N4017924
1500 126,0 M4AGL1500K N4018224
1600 146,0 M4AGL1600K N4018324
Mechaniczna kontrola stanu
bezpiecznika z wybijakiem
montowana w rozłącznikach LTL
Rozłącznik LTL